АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403459,хутор Клетско-Почтовский Серафимовичский район Волгоградская область

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 29                                                                                                            08 июня 2021 года
«О внесении изменений в постановление
администрации Клетско-Почтовского сельского
поселения от 19.05.2021 г № 22
«Об особом противопожарном режиме
[bookmark: _GoBack]на территории Клетско-Почтовского
сельского поселения»»

     В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. № 1220-ОД «О пожарной безопасности», постановлением  Губернатора Волгоградской области от 17 мая 2021 года № 356 «Об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области», а также в целях защиты жизни и здоровья граждан и имущества от пожаров, недопущения негативного развития лесопожарной обстановки и предотвращения угрозы населенным пунктам в связи с установлением сухой, теплой погоды и повышением класса пожарной опасности в лесах,
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести в Постановление № 22 от 19.05.2021 года «Об особом противопожарном режиме на территории Клетско-Почтовского сельского поселения» следующие изменения:
   1.1 Пункт 2 постановления  дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
    5) запретить хранение на территории, прилегающей к домовладениям сухих веток, древесного хлама, горючих отходов и мусора.
    2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Клетско-Почтовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения:                                           Володин В.И.